
1 | S t r o n a  

 

Uchwała Nr: XIV/82/11 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie: „Wydatków budżetu miasta i gminy Łobżenica, które           
w roku 2011 nie wygasają z upływem roku budżetowego.” 

              Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 

Rada Miejska, uchwala co następuje: 

§ 1 Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w roku z upływem 
roku budżetowego 2011  oraz ostateczny termin ich realizacji - 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Uchwala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają w roku 
z upływem roku budżetowego 2011 - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

       (-) Edward Starszak 

 

 



2 | S t r o n a  

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr: XIV/82/11 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie: „Wydatków budżetu miasta i gminy Łobżenica, które w 
roku 2011 nie wygasają z upływem roku budżetowego.” 

 

          W m –cu listopadzie 2011 roku została zawarta umowa z 
wykonawcą na kwotę 388 146,06 zł na wykonanie remontu w 
budynku szkoły podstawowej w Wiktorówku. W umowie zapisano: 
termin rozpoczęcia robót 21.10.2011r, a zakończenia 25.04.2012r. 
Zakres robót: naprawa konstrukcji dachowej i wymiana pokrycia 
dachowego, demontaż okien drewnianych na PCV, wymiana drzwi, 
instalacji CO i wod. Kan, wymiana podłogi, roboty malarskie i 
instalacyjno – odgromowe. 

W roku 2011 wydatkowano kwotę 250 882,79 zł  pochodzącą z 
rezerwy subwencji oświatowej natomiast pozostała kwota wydatków 
137 263,27 zł planowana została z własnych środków finansowych 
gminy, która była ujęta w planie finansowym szkoły. 

          W m –cu grudniu 2011 roku została zawarta umowa z 
wykonawcą na kwotę 122 397,60 zł na wykonanie stolarki okiennej 
drewnianej na PCV w budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy. 

Zakończenie robót 27.04.2012r. 

Przetarg rozstrzygnięto w m –cu grudniu 2011 roku,  planowana 
kwota  została z własnych środków finansowych gminy, która była 
ujęta w planie finansowym przedszkola. 

 



3 | S t r o n a  

 

          W m –cu grudniu 2011 roku została zawarta umowa na zakup 
samochodu do WTZ do przewozu osób. Środki finansowe w 
wysokości 93 000,00 zł zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 
2011 rok. 

           Został rozstrzygnięty przetarg na wykonanie modernizacji wieży 
ciśnień w Łobżenicy, przekształcając ją na cele widokowe.  Wartość 
robót określono na kwotę 986 563,33 zł z czego zapłacono w 2011 
roku 664 968,15 zł Z uwagi na utrudnienia zdjęcia kopuły wieży 
określono termin końcowy na 15.05.2012 r. Kwota wydatków  
321 595,18  zł planowana została z własnych środków finansowych 
gminy, która była ujęta w planie finansowym gminy. 

Zgodnie z art. 263 ust. 3 na wszystkie wymienione wyżej zadania 
zostały przeprowadzone i zakończone procedury o udzielenie 
zamówienia publicznego. Dokonano wyboru wykonawcy i podpisano 
umowy z wykonawcami na ich realizację. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


